25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

«п.1 Зменшено передбачені витрати в договорі
№094201RLF61BO16 Додаткова угода №1-19 на
суму 20531,73 (двадцять тисяч п’ятсот тридцять
одна гривня 73 копійки»

13. Номер додаткової угоди: №2